
 

Via Collegio Gallarini, 1 • 28100 Novara • tel. +39.0321/31252 - 392629  

 

Prot. n. 707 C7                                                                                                    Novara, 08/03/2024 

 

PPRROOCCEEDDUURRAA  DDII  RREECCLLUUTTAAMMEENNTTOO  AA  TTEEMMPPOO  IINNDDEETTEERRMMIINNAATTOO    
DDII  DDOOCCEENNTTII  DDII  PPRRIIMMAA  FFAASSCCIIAA  NNEEII  CCOONNSSEERRVVAATTOORRII    

ddii  AALLEESSSSAANNDDRRIIAA,,  GGAALLLLAARRAATTEE  ee  NNOOVVAARRAA  --  DDMM  118800//22002233    
SSeettttoorree  aarrttiissttiiccoo  ddiisscciipplliinnaarree  TTRROOMMBBAA  --  CCOODDII//1166  

 
 CONFERIMENTO DELL’INCARICO AI SENSI DELL’ART. 11, COMMA 4 DEL 

BANDO Prot. n° 3135/C7 del 31/10/2024 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il DM n.180 del 29/03/2023; 
 
Vista la Convenzione per la gestione in forma associata della procedura concorsuale per il reclutamento 
di docenti di cui al DM n.180/2023, prot. n.3107/C7 del 28/10/2023; 
 
Visto il Bando Prot. n. 3135/C7 del 31/10/2024; 
 
Visto il Decreto di nomina della Commissione prot. n.3/ C7 dell’08/01/2024; 
 
Visto il Verbale n.7 del 06/02/2024 della Commissione; 
 
Vista la Graduatoria di merito e l’elenco degli idonei Prot. n.313 del 06/02/2024 formulata dalla 
Commissione ai sensi dell’art.10 comma 1 del Bando di cui sopra; 
 
Visto altresì l’art. 11 del Bando; 
 
Vista la Graduatoria Provvisoria Prot. n.348 C7 del 09/02/2024; 
 
Decorso il termine per i reclami; 
 
Valutati i reclami ed adottate le eventuali rettifiche; 
 
Vista la Graduatoria definitiva Prot. 448/C7 del 16/02/2024; 
 
Vista la Delibera del Consiglio Accademico n. 98 del 21/02/2024, relativa all’assunzione dei vincitori; 
 
 

CONFERISCE 
 
 

l’incarico a Tempo Indeterminato di docente di I^ fascia – CCNL “Istruzione e Ricerca” Settore Afam 
per il Settore artistico disciplinare TROMBA - CODI/16 ai candidati risultanti nelle prime tre posizioni 
della Graduatoria Definitiva Prot. 448/C7 del 16/02/2024:  
 
1 GUIDARELLI   GUIDO RICCARDO BRUNO 
2 FAILLACI   ANTONIO FILIPPO  
3 SIGNORILE   ANTONIO  
 
 



 

Via Collegio Gallarini, 1 • 28100 Novara • tel. +39.0321/31252 - 392629  

 

 
DISPONE 

 
 

Il termine di 48 ore a decorrere dalla pubblicazione del presente provvedimento per esprimere l’ordine 
di preferenza delle sedi di servizio dei posti messi a concorso e più precisamente: 
 

n.1 posto presso il Conservatorio “Guido Cantelli” di Novara; 
n.1 posto presso il Conservatorio “Antonio Vivaldi” di Alessandria; 
n.1 posto presso il Conservatorio “Giacomo Puccini” di Gallarate;  
 
L’ulteriore termine di 24 ore per l’accettazione o la rinuncia dell’incarico conferito; 

 
 

AVVISA 
 
 

Che la mancata espressione di volontà nei termini indicati sarà considerata d’ufficio come rinuncia 
all’incarico a Tempo Indeterminato e determinerà l’esclusione; 
 
Che la rinuncia all’incarico conferito comporta il depennamento dalla graduatoria per tutta la durata di 
validità della stessa; 
 
Che la stipula del contratto di lavoro a Tempo Indeterminato dovrà avvenire, pena decadenza, presso la 
sede di assegnazione a partire dalla data di accettazione della nomina entro e non oltre le successive 48 
ore. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito https://www.inpa.gov.it/ e sul sito istituzionale 
www.consno.it , nonché sulla piattaforma Cineca https://afam.miur.it/. 
 
 
 
                IL DIRETTORE 
                   Prof.ssa Alessandra Aina 
 
 
 
 
SEQUENZA TEMPORALE DEGLI ADEMPIMENTI 
 

1. 
 
Termine ultimo per esprimere la preferenza della sede di servizio 
 

11/03/2024 (ore 14.30) 

2. 
 
Termine per Accettazione o Rinuncia all’incarico 
 

12/03/2024  

3. 
 
Termine per Stipula del contratto 
 

14/03/2024  

 

https://www.inpa.gov.it/
http://www.consno.it/

		2024-03-08T13:09:05+0000
	Aina Alessandra




